

TÜBİTAK BİDEB 2224-C-Uluslararası Anlaşmalar Çerçevesinde
Yurt Dışındaki Bilimsel Etkinliklere Katılımı Destekleme Programı

THE 7th LINDAU MEETING ON ECONOMIC
SCIENCES ETKİNLİĞİ KATILIM ÇAĞRISI
BAŞVURUYA AÇILIYOR!

BAŞVURU TARİHLERİ
13 ARALIK 2021 - 24 ARALIK 2021

TÜBİTAK



Program Adı:	BİDEB 2224-C Uluslararası Anlaşmalar Çerçevesinde Yurt Dışındaki Bilimsel Etkinliklere Katılımı Destekleme Programı Yeni Dönem Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	Program kapsamında; genç ve başarılı bilim insanlarına güncel bilimsel konuları ve geleceğe yönelik araştırma alanlarını konu alan ve uluslararası kurum/kuruluşlarla TÜBİTAK'ın yaptığı uluslararası anlaşmalar çerçevesinde belirlenen yurt dışındaki bilimsel etkinliklere katılımları için destek verilir.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	Başvurular öğrenim durumuna göre 4 farklı kategoride alınacaktır. Lütfen başvuru yaparken doğru kategoride başvuru yaptığınıza dikkat ediniz. Kategoriler: <ul style="list-style-type: none"> • Lisans Öğrencileri (1) • Yüksek Lisans Öğrencileri (1) • Doktora Öğrencileri (1) • Doktora Derecesine Sahip Araştırmacılar (2) <p>(1) Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri için yalnızca Lindau Konseyi ve Vakfı'nın belirlemiş olduğu alanlarda/bölümlerde Türkiye'de eğitimlerine/akademik çalışmalarına devam edenler. İlgili alanlarda/bölümlerde eğitimlerine devam etmeseler de, bu alana yönelik diğer bölümlerde eğitimlerine devam edenler ile bu alana yönelik akademik çalışmalar yapanlar da başvuru yapabilir. Tıpta uzmanlık öğrencileri, doktora öğrencileri kategorisinde başvuru yapabilir.</p> <p>(2) Doktora derecesine sahip araştırmacılar için Lindau Konseyi ve Vakfı'nın belirlemiş olduğu alanlarda/bölümlerde Türkiye'de akademik çalışmalarına devam edenler. İlgili alanlarda/bölümlerde doktora derecesine sahip olmasalar da, bu alana yönelik diğer bölümlerden doktora derecesine sahip olanlar ile bu alana yönelik akademik çalışmalar yapanlar da başvuru yapabilir. Tıpta uzmanlık derecesine sahip olanlar da doktora derecesine sahip araştırmacılar kategorisinde başvuru yapabilirler.</p> <p>https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinliklere-katilma-destekleri/2231/icerik-kimler-basvurabilir</p>
Bütçesi:	<ul style="list-style-type: none"> • Desteklenecek kişilere verilecek mali destekler ve tutarları TÜBİTAK ile Lindau Konseyi ve Vakfı arasında yapılan karşılıklı anlaşma çerçevesinde belirlenir. • Desteklenen kişilerin yol giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanır ve yurt dışına gidiş ve dönüş seyahat işlemleri TÜBİTAK'ın ilgili birimi tarafından gerçekleştirilir.

	<ul style="list-style-type: none">Desteklenen kişilerin katılım ücreti ve harcırah/konaklama giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanır.
Son Başvuru Tarihi:	24 Aralık 2021
Nasıl Başvurulur? :	https://e-bideb.tubitak.gov.tr
Programa Ait Özellikler:	Program kapsamında; Lindau Konseyi ve Vakfı'nın belirlemiş olduğu alanlarda Türkiye'de lisans veya lisansüstü eğitimlerine devam eden üstün başarılı öğrenciler ile yaptığı çalışmalarla bilime gelecekte ulusal ve uluslararası düzeyde önemli katkılarda bulunabilecek niteliklere sahip doktora dereceli genç araştırmacıların, güncel bilimsel konuları ve geleceğe yönelik araştırma alanlarını konu alarak Nobel ödüllü bilim insanları ile genç araştırmacıları ders, panel ve seminerler gibi çeşitli platformlarda buluşturmayı amaçlayan "Lindau Nobel Ödüllü Bilim İnsanları Toplantıları"na katılımları için destek verilir.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/bideb-2224-c-uluslararası-anlasmalar-cercevesinde-yurt-disindaki-bilimsel-etkinliklere-katilimi-o